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PaccMaTpuBaeMEll BONPOC IMOBECTKM:
O npoekTe 3akoHa AJNTaMCKOTO kpas «0 BHECEHUM MUBMeHEeHUN
B OTHeJIbHble BaKOHB AJITAMCKOI'O Kpasg».

dopMyIMPOBKa BOMNPOCa I'OJIOCOBAHUSA:

[l[pyHATME B [epBOM UTEHUU

O npoekTe 3akoHa AJNTalCKOTo kpas «O BHECEHMM M3MEeHEeHUM
B OTIHEJIbHEE BaKOHB AJITAMCKOTO Kpasa».

Bun rosnocoBaHusa OTkpHTOE

Kpurtepuil nNpuHATUS pemeHUs BOJIBIIMHCTBOM T'OJIOCOB YCTaHOBJIEHHOTO
yycia

HenyTaToB I10 CIOUCKY 67

3apernMcTpMpoOBaHHO 66

PesynbTaTe NoOcyé€Ta TOJIOCOB
SBA. ... ..
MMPOTUB. .. ......
BO3IOEPXAJIOCE. ..
HE T'OJIOCOBAIJO. .

N O OO
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[IlpunoxeHue k npoTokony N 58 or 26.06.2019

CnucoK I[OMMEHHOTO T'OJIOCOBAHUA ey TaToB

N/ Wokp. ®.1.0. PesyJnbTar
1 30 ABpamoB AHOpelV AJEKCaHIPOBUY 2a
2 JIOTIP ABpamora OxkcaHa I[leTpoBHa 3a
3 22 AraHoB [MuTpui IleTpoBUY 3a
4 KIIPd AcTaHuuk Opui MBaHOBUY 3a
5 25 BanywkyH AjnexkcaHOp ®engopoBuUd 3a
o 11 Bencisiep Cepreil AjleKCaHIOPOBUY 3a
7 JIOIIP BopoBukora EBIeHMA AHATOJIbLEBHA 3a
8 o Bywmkos Hukomnam TpoduMOBMY 3a
9 CP Bakaer BilamuciiaB AJeKCaHOPOBUY 3a
10 26 Bonkor AHIOper AHATOJIbEBUU He ToJIoC.
11 10 BelTornnTor AHaTONMM BacuibeBuUY 3a
12 EP T'onoboponobko JleHuUc AJIeKCaHIOPOBMUY 3a
13 12 T'ymuHCckuM Banepun Mocudporuu He [IpUCYyTCT.
14 EP DaHunuH HukoJsal BrnanguMupoBuMdY 3a
15 14 IEMMH AJlekCaHIp AJIeKCaHOPOBUY 3a
16 1 Inpkc VBaH BuUKTOpOBUY 3a
17 JIONP OyouHuH lVBaH CepreerBuu 3a
18 Cp XenezoBckum Bacunmum MBaHOBUUY 3a
19 JIOPp XypaBnera VpuHa EBreHbeBHa 3a
20 29 MnproueHko TaTbsAHa BUKTOPOBHA 3a
21 33 Kanpo Opui BalleHTUMHOBMUY 3a
22 7 Konmpareer Bceposon BaJsiepreBuu 3a
23 KIlpo KpaBueHnko OJsier AHATOJIbEBUY 3a
24 EP Kpusenko Ajyiekcel HukoJsiaeBuu 3a
25 277 Jlasapep AjnekxkcaHIOp ®enopoBud 3a
26 KIIpo JlanvHa BepoHMka BramuMuUpoBHa 3a
27 28 JlyHéEB AnbpbepT AHATOJIBEBUY 3a
28 EP JiammH Cepren CepreeBud 3a
29 9 MarBemko Opuit BurTanbeBud 3a
30 CP MoJsioToB AJjleKCaHIOp BilaauMMpoBuUY 3a
31 EP MopmnoBuH VBaH VMBaHOBMUUY 3a
32 5 Hannen Asnekcelt denopoBUY 3a
33 CP HuknmaumH Muxawnyg CepreeBud 3a
34 CP Hukosanumk AJieKCaHIp AJIeKCaHIOPOBUU 34
35 13 OcunoB AHIpel I'eHHalbeBUY 3a
36 3 [TaHapuH Hropb WNiabuu 3a
37 23 [lncapeB Cepreln BuUKTOPOBUU 2a
38 EP [lnako Mropb BajleHTMHOBUY 3a
39 KIIpo [lornoB BuniammMup AJIeKCaHIPOBUY 3a
40 KIIP® [louaToB BsauecJsiae WpbeBuu 3a
41 18 [Mpu6 Cepren HukoJlaeBUY 3a
42 KIIP® [lpycakoBa Mapusa HuxojaeBHa 3a
43 JIOTIP Pero IlaBesl AJIEKCAHIOPOBUU Ba
44 EP PomMaHeHKO AjiekCaHIp AJIEKCEEBUY 3a
45 KNipo CapTakoB AHApe)y AJIEKCaAaHIPOBUY 3a
46 JIOIP CekpeTa AHIpen CepreeBud 3a
47 JIOTIP CeM&HOB BuilaguMmump BrnanuciaBoBuU 3a
48 4 CepoB Cepren HukosaeBudu 3a
49 19 CuBen Ceprer AJIEKCaHIOPOBUY 3a
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CmarvH Banwum lleTpoBuu
CosiHUueBa VpuHa BaJleHTMHOBHAa
CrénumH MakcuMm BukTopoBUYU
CyBopoB AHaToMM OMIMIIIIOBMY
Crenypko IMuTpunl AHIOpeeBUY
Cycuiopa JlwoMuia AJleKceeBHa
TanoeikvH MakcuMm BrnanuMupoBuY
TenioBa MpuHa T'eoprueBHa
TpayTBeMH AjekcaHOp BUKTOpoBUY
TpodmmoB Bopuc AneKkCaHIpPOBUYU
YcTrHOB BianvMmup HukoJaeBuY
XMypoBudY AHIOpel I'eHHaObeBUU
[JeneHxko HaTaJsbs BiaZuMMpPOBHA
llabaHoB Ceprew BacuibeBUU
llynpa VipmHa [laBJOBHA

MiymuxmH [laBes KOpbeBUU
llepbaxoB Buranunm I'eoprueBud
Axyuwer HukoJsiamm HukoJilaeBUY

3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



